
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

У П РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

20^/року  Рівне №

Про проведення атестаційної 
експертизи

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 

.Рівненської обласної державної адміністрації 23.07.2018 № 483, Положення 
про атестацію професійно-технічних навчальних закладів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.02.1996 № 200, та з метою 
аналізу і оцінки реального стану організації та здійснення навчально-виховного 
процесу, оцінки відповідності знань, умінь і навичок учнів, слухачів вимогам 
навчальних планів і програм, визначення відповідності умов професійно- 
технічної освіти, наявної матеріально-технічної та навчально-методичної бази 
вимогам навчальних планів і програм, оцінки якісного складу інженерно- 
педагогічних і керівних працівників
НАКАЗУЮ:

1. Провести з 25 по 28 травня 2021 року атестаційну експертизу професії 
«Верстатник деревообробних верстатів» державного професійно-технічного 
навчального закладу «Соснівський професійний ліцей».

2. Затвердити склад експертної комісії для атестаційної експертизи 
професії «Верстатник деревообробних верстатів» державного професійно- 
технічного навчального закладу «Соснівський професійний ліцей».

3. Членам експертної комісії підготувати акт атестаційної експертизи до 
3 1 травня 2021 року.

4. Відшкодування витрат, пов’язаних із проведенням атестаційної 
експертизи, здійснити за рахунок державного професійно-технічного 
навчального закладу «Соснівський професійний ліцей».

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної 

" адміністрації
.05.2021 №

СКЛАД
експертної комісії для атестаційної експертизи державного професійно- 

технічного навчального закладу «Соснівський професійний ліцей»

Голова комісії:

БОНДАРЧУК 
Валентина Миколаївна

Члени комісії:

директор Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Рівненській 
області

ГОДУЬЖО 
Петро Миколайович

методист Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Рівненській 
області, відповідальний секретар регіональної 
експертної ради у Рівненській області

РИБАЧУК 
Анатолій Пилипович

директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «Рембудсервіс» (за згодою)

МАРЧУК 
Віталій Вікторович

інженер-технолог товариства з обмеженою 
відповідальністю -  товариство з іноземною 
інвестицією «Ізотерм-С» (за згодою)

ОНІЩУК
Олександр Володимирович

начальник відділу державного підприємства 
«Соснівське лісове господарство» (за згодою)

КОТ
Валерій Васильович

майстер столярного цеху державного 
підприємства «Соснівське лісове господарство» 
(за згодою)

РИБАК
Андрій Федорович

майстер деревообробного цеху державного 
підприємства «Соснівське лісове господарство» 
(за згодою)

ПИВОВАРЧУК 
Андрій Миколайович

Начальник управління

майстер деревообробного цеху державного 
підприємства «Соснівське лісове господарство» 
(за згодою)

Петро КОРЖЕВСЬКИЙ


